UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ghi tên ông Đoàn Văn Trâm

vào Danh sách tập sự hành nghề đấu giá

Sở Tư pháp nhận được Thông báo ngày 06/6/2023 của Công ty Đấu giá

hợp danh Miền Đông về việc nhận tập sự hành nghề đấu giá tài sản đối với ông

Đoàn Văn Trâm, sinh ngày 10/11/1976, thường trú tại ấp Bàu Cá, xã Trung Hòa,

huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ khoản 2 Điều 13 Luật Đấu giá tài sản, Điều 5 Thông tư

số 06/2017/TT-BTP ngày 16/5/2007 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy đinh về

chương trình khung của khóa đào tạo nghề đấu giá, cơ sở đào tạo nghề đấu giá,

việc tập sự và kiểm tra kết quả tập sự hành nghề đấu giá và biểu mẫu trong lĩnh

vực đấu giá tài sản, Sở Tư pháp ghi tên ông Đoàn Văn Trâm (thuộc trường hợp

được miễn đào tạo nghề đấu giá vì đã là Chấp hành viên) vào Danh sách tập sự

hành nghề đấu giá, thời gian tập sự hành nghề đấu giá là 06 tháng kể từ ngày

06/6/2023; Đấu giá viên hướng dẫn tập sự là ông Nguyễn Sỹ Hùng thẻ đấu giá

viên số 20/ĐGV do Sở Tư pháp cấp ngày 03/03/2021.

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai thông báo cho Công ty đấu giá Hợp danh

Miền Đông để biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Công ty đấu giá Hợp danh Miền Đông (để biết);

- Trang TTĐT STP (cập nhật);

- Lưu: VT, HC&BTTP
(H/Binh2023/ĐGTS)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T11:57:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hồng Phước<phuocnth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-19T13:48:29+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T14:03:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T14:03:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T14:03:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T14:03:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!